
صدای موج چهارم کرونا
انتقاد از سفرهای گسترده ظرف روزهای گذشته  به شهرهای قرمز  معاون استاندار تهران ضمن انتقاد از سفرهای 

گسترده از مبدأ تهران ظرف روزهای گذشته 
تاکید کرد: این سفرها زنگ خطری برای 
شکل گیری پیک چهارم کروناست. به 
گزارش ایسنا، شکراله حسن بیگی در پایان 
جلسه ستاد مقابله با کرونا استان تهران 
گفت: جلسات ستاد مقابله با کرونا استان 
تهران هر هفته در روزهای دوشنبه برگزار 
می شود و گزارش هایی از عملکرد اجرایی 
طرح شهید سلیمانی در این استان ارائه و 
موضوع مورد ارزیابی قرار می گیرد. وی افزود: 
در خصوص بازگشایی مدارس ما به مصوبه 
قبلی ایراداتی داشتیم که نظراتمان را به 
وزارت کشور اعلام کردیم، اما در این جلسه 
دکتر زالی اعلام کردند که بر اساس آخرین 
تصمیمات حضور دانش آموزان در مدارس 
الزامی نیست و به صورت اختیاری می توانند 
در مدارس حضور پیدا کنند. وی ادامه داد: 
متاسفانه یک درصد در پذیرش بیماران 
در بخش ویژه شاهد افزایش بودیم و این 
نشان از کمرنگ شدن رعایت پروتکل ها و 
فاصله گذاری اجتماعی است. میانگین رعایت 
فاصله گذاری اجتماعی در حال حاضر ۷۷ 
درصد است، در حالی که برای اثرگذاری 
مطلوب باید این میانگین بیش از ۹۰ درصد 
باشد. وی افزود: هر چند که شاهد سیر نزولی 

آمارها در بیماری کرونا هستیم، اما باید رعایت 
پروتکل ها را به صورت جد در دستور کار 
قرار دهیم تا شاهد پیک چهارم نباشیم. ما 

در اجرای محدودیت ها تابع ستاد ملی کرونا 
هستیم. معاون سیاسی اجتماعی استانداری 
تهران در بخش دیگری از صحبت های خود 

در خصوص گونه جهش یافته کرونا ویروس 
با عنوان کرونای انگلیسی گفت: متاسفانه 
مواردی که از این گونه در کشور مشاهده شده 

است عموما در استان تهران بوده اما دوستان 
دانشگاه های علوم پزشکی پیگیر هستند تا 
افرادی که با مبتلایان به این نوع در ارتباط 
بودند و همچنین خانواده هایشان مورد رصد 
و پیگیری قرار گیرند. به گفته وی، بر اساس 
آخرین گزارشات ۰.۰۲ درصد در مراجعات 
به بیمارستان ها شاهد افزایش هستیم. 
لذا بار دیگر از همه شهروندان درخواست 
می کنیم که رعایت پروتکل های بهداشتی و 
فاصله گذاری اجتماعی را در دستور کار خود 
قرار دهند. متاسفانه ظرف روزهای گذشته 
مسافرت های گسترده را از مبدأ تهران شاهد 
بودیم به ویژه به استان هایی همچون مازندران 
که عمده شهرهای آن قرمز هستند و این 
موضوع می تواند موجب انتقال بیماری به تهران 
شود، لذا به عنوان زنگ خطری برای ما قلمداد 
می شود. دکتر حسین کرمانپور مدیر بخش 
اورژانس بیمارستان سینا، هشدار متفاوتی 
نسبت به احتمال شروع پیک چهارم کرونا 
در کشور داده است. وی گفته است: به اطلاع 
مسئولان و مردم شریف می رساند، کادر درمان 
حدود ۱۰ روز اندکی استراحت کرد و نفس 
کشید، می توانید دوباره شروع کنید! بی خیال 
پیک و موج و اینها باشید. هدف گذاری مرگ 
یک رقمی بسیار مشکل است! گویا باید از یک 

سوراخ دفعه چهارمی هم گزیده شویم.

چگونه می توان از قارچ ناخن پیشگیری کرد؟
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در اینجا استراتژی های مختلفی برای جلوگیری از 
قارچ ناخن وجود دارد، از اقدامات بهداشتی اولیه 
گرفته تا کاهش سایر عوامل خطر. اگر این استراتژی ها 
را دنبال کنید، ان شاءاله می توانید از ایجاد یک عفونت 
قارچی در ناخن های دست یا ناخن های پاهایتان 
جلوگیری کنید؛ با این حال، اگر عفونت به وجود 
آید، داروهایی وجود دارند که می توانید از آن ها برای 
درمان استفاده کنید و ان شاءاله از حوادث آینده 

جلوگیری می شود.
شست وشوی مرتب دست ها و پاها

شستن دست ها و پاها به طور مرتب با آب 
گرم و صابون )از جمله شستن پا حداقل یک بار در روز 
هنگامی که دوش می گیرید( به تمیز نگه داشتن آن ها 
کمک می کند. این به نوبه خود، احتمال رشد عفونت 
قارچی بر روی ناخن شما را به حداقل می رساند. 
اطمینان حاصل کنید که بین انگشتان دست و پا و 

همچنین روی خود ناخن هایتان را بشویید.
به طور منظم ناخن هایتان را بچینید

مهم است که به منظور تمیز نگه داشتن 
ناخن ها، به طور منظم آن ها را کوتاه کنید. این سطح 
ناحیه ای را که روی آن قارچ می تواند رشد کند کاهش 
می دهد و همچنین رطوبت و چرک را نیز کاهش 
می دهد که می توانند زیر ناخن های بلند گیر کنند. 
به طور منظم چیدن ناخن ها، بهداشت محیط ناخن 
را افزایش می دهد، بنابراین احتمال ایجاد عفونت 

قارچی را کاهش می دهد.
ناخن هایتان را طبیعی نگه دارید

همان طور که لاک ناخن و ناخن های 
مصنوعی ممکن است از نظر زیبایی جذاب به نظر 
برسند، آن ها رطوبت اضافی را در ناخن ها به دام 
می اندازند و معمولاً خطر ابتلا به عفونت قارچی را 
افزایش می دهند. در صورت امکان از لاک ناخن و 
ناخن های مصنوعی اجتناب کنید. همچنین اگر شما 
برای مراقبت از ناخن هایتان به طور منظم به یک سالن 
ناخن مراجعه می کنید، اطمینان حاصل کنید که این 
یک سالن آرایشی قابل اعتماد است که ابزارهای خود 
را خیلی تمیز نگه می دارد تا به هیچ وجه احتمال 

عفونت افزایش نیابد.
انتخاب جوراب عرق گیر

از آنجا که احتمال ابتلا به عفونت قارچی 
مربوط به میزان رطوبت )قارچ در محیط های 
مرطوب رشد می کند( است، انتخاب جوراب هایی 
که از ماده ای ساخته شده اند که رطوبت عرق را جذب 

نمی کند می تواند یک مرحله پیشگیرانه مفید باشد.
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چگونگی تأثیر انقلاب اسلامی ایران در ظهور 
ولی عصر

انقلاب اسلامی ایران، پیشکسوت 
امیدسازی و باورسازی

با بررسی چگونگی تأثیر بیداری اسلامی در ظهور 
مهدی موعود)عج( به این نتیجه می رسیم که رابطه 
بیداری اسلامی با امر ظهور رابطه مقدمه و نتیجه، 
مقدمه و غایت است، به این معنی که این بیداری ها از 
این جهت که می تواند مقدمه ای باشد و مقدمه سازی 
کند برای ظهور مورد توجه و اهمیت است. امّا این 
سؤال باقی است که این مقدمات چیست )مقدماتی 
که باید توسط ملّت ها تحقق یابد تا امر ظهور محقق 
شود(؟  از آن جا که انقلاب اسلامی ایران برادر 
بیداری اسلامی است و ملّت ایران در این امر )بیداری 
اسلامی( پیشکسوت است و اگر چه این دو )انقلاب 
اسلامی ایران و انقلاب امّت های اسلامی منطقه( 
و به تبع نظام هایی که بر سر کار می آیند با یکدیگر 
تفاوت های قابل توجهی دارند، امّا به این دلیل که 
مبنای همه این انقلاب ها اسلامی بوده است، بازخوانی 
نقش انقلاب اسلامی ایران در مقدمه سازی در امر 

ظهور می تواند الگویی برای این انقلاب ها باشد.
انقلاب اسلامی ایران از دو جهت توانسته است در 
امر ظهور تأثیرگذار باشد: الف( ایجاد امید در میان 
مردم )امید سازی( و ب( حرکت به سمت ویژگی های 

جامعه آرمانی مهدوی )ارواحنا فداه(.
در تبیین این نکته همین بس که ثبات و استمرار و 
استقرار نظام جمهوری اسلامی از جمله مهم ترین 
عواملی بوده است که ملت های منطقه و ملت های 
مسلمان را امیدوار کرده و می توان گفت نقش مؤثری 
در ایجاد این حرکت عظیم اسلامی منطقه و آزادی و 
بیداری ایفا کرده است؛ چنانکه واضح و مبرهن است.

منجی

نانواییهادرصدردریافتاخطارکرونایی درمانبازنشستگانتامیناجتماعیرایگاناستمرگسالانه٣٠هزارنفردرکشوربراثرآلودگیهوا
ایسنا: سخنگوی وزارت بهداشت گفت: بیشترین میزان صدور اخطار و معرفی به مراجع 
قضایی به علت عدم رعایت پروتکل های بهداشتی مربوط به نانوایی ها بوده و ضرورت رعایت 
نکات بهداشتی در اماکن مذکور به عنوان مرکز پر تردد خرید روزانه از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است. سیماسادات لاری افزود: در صورت داشتن علائم سرماخوردگی از رفتن به 
نانوایی خودداری کرده و در صورت مشاهده این علائم در افراد شاغل به ایشان و مسئول 
نانوایی تذکر دهید. لاری تاکید کرد: از خروج سالمندان از خانه برای خرید نان ممانعت به 

عمل آورید و تا حد امکان فردی از خانواده برای خرید نان اقدام کند.

ایسنا: مدیرکل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با بیان اینکه مرگ سالانه 
٣۰ هزار نفر بر اثر آلودگی هوا در کشور قابل تامل و تکان دهنده است، تاکید کرد:  انجام 
نشدن محورهای مؤثر بر کاهش آلودگی هوای شهرهای بزرگ از عدم اولویت و اهمیت 
موضوع قانون هوای پاک به عنوان محملی قابل اتکا برای برون رفت از معضل آلودگی هوا 
در کلانشهرها حکایت دارد. شینا انصاری ادامه داد:  تلفات کرونا  ۱.۴ میلیون نفر بوده است، 
این در حالیست که برابر  آمار کشوری آلودگی هوا سالانه ۴۵۰۰ نفر از شهروندان تهرانی و 

بیش از ٣۰ هزار نفر را در کشور به کام مرگ می کشد.

 ایرنا: معاون درمان سازمان تامین اجتماعی گفت: هزینه معالجه و درمان بیمه شدگان اجباری و 
بازنشستگان تأمین اجتماعی و همچنین افراد تبعی آن ها در بیمارستان ها و مراکز درمانی سازمان 
تامین اجتماعی رایگان است. امیرعباس منوچهری افزود: هزینه درمان غیربیمه شدگان سازمان 
تامین اجتماعی براساس تعرفه های مصوب هیئت وزیران در بخش عمومی غیردولتی و همچنین 
قرارداد با مراکز درمانی ملکی و سازمان های بیمه گر دریافت می شود. اکنون مراکز درمانی این 
سازمان همه امکانات پزشکی برای درمان بیماران مبتلا به کرونا را نیز فراهم کرده و با توجه به 
کاهش شیوع بیماری، روند بستری این بیماران در بیمارستان های سازمان هم کاهش یافته است.

مهر: مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( با اشاره به 
اینکه شرایط کرونا شکننده است و نباید فریب آمار را 
خورد، نسبت به لزوم رعایت پروتکل ها به شهروندان 
هشدار داد. سعید خال مدیرعامل سازمان بهشت 
زهرا)س( با تأکید بر سخنان وزیر بهداشت اظهار 

داشت: شرایط آمار فوت کرونا در تهران دقیقاً شبیه 
اردیبهشت است و در صورت کوچک ترین غفلت و 
بی توجهی به توصیه ها و دستورالعمل های بهداشتی 
به شرایط سخت و بحرانی آبان ۹۹ باز خواهیم گشت. 
وی افزود: بخشی از رعایت پروتکل ها به شهروندان 

عزیزمان باز می گردد و بخشی نیز به نهادها و مسئولان 
ذیربط و جلوگیری از آزادسازی های بی رویه باز 
می گردد. مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( با 
تاکید بر ادامه روند رعایت پروتکل ها و محدودیت ها 
تصریح کرد: در صورت کوچک ترین غفلت از طرف 
مردم خدای ناکرده به شرایط سخت و غیرقابل تصور 
آبان ماه باز خواهیم گشت، لذا باید رعایت پروتکل های 

بهداشتی همچنان در دستور کار قرار گیرد. مدیرعامل 
سازمان بهشت زهرا)س( شرایط و اوضاع فعلی را 
شکننده خواند و گفت: نباید از یک سوراخ دو بار گزیده 
شویم و بر تمامی مسئولان و دست اندرکاران و نهادهای 
مختلف است که تا شرایط اطمینان بخش، رعایت 
پروتکل های بهداشتی را جدی گرفته و محدودیت ها 

را رعایت کنند.

هشدار مدیرعامل سازمان بهشت زهرا)س( به تهرانی ها
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